ESTADO DE ACTIVIDADES

JALTENCO 0117

DEL 1 DE ENER!

2

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gesti6n
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

P paci Aportaci Ci ios, | i Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacioén de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
de Funci ient
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

ias, Asignaci Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

27,629,589.11
4,365,044.74
3,626,841.08
0.00
119,690.00
583,668.74
13,210.92
21,634.00
0.00
23,264,544.37

23,264,544.37

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

27,629,589.11

15,568,192.45
668,610.62
2,637,617.31
18,874,420.38

0.00

0.00
923,435.08
12,640.00
0.00
3,468,155.62
0.00

0.00

0.00
4,404,230.70

18,692,346.91
3,627,629.68
3,153,441.83
0.00
104,860.00
351,388.74
7,539.11
10,400.00
0.00
15,064,717.23

15,064,717.23

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18,692,346.91

10,343,911.09
235,405.99
1,568,854.58
12,148,171.66

0.00

0.00
879,735.83
0.00

0.00
2,301,708.51
0.00

0.00

0.00
3,181,444.34
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ESTADO DE ACTIVIDADES

JALTENCO 0117 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

TR TR e

Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
I és, Comisi y Otros G de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 -191,144.13
Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos
Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 23,278,651.08 15,138,471.87
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 4,350,938.03 3,663,875.04
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